
3МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЫЧКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТРУЖКИНА И.В.» 

 

(ЛЫЧКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА) 

30.08.2023 №99 

П Р И К А З 

 

 с.Лычково 

Об утверждении состава психолого-медико-педагогического 

консилиума муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Лычковская средняя школа имени Героя Советского 

Союза Стружкина И.В.» в 2023-2024 учебном году 

 

         В соответствии с приказом Министерства образования Российской 

Федерации от 27.03.2020 № 27/901-6 «О психолого-медико-педагогическом 

консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения», от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о и в целях 

комплексного психолого-медико-педагогического сопровождения детей с 

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с рекомендациями 

ПМПК. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав психолого-медико-педагогического консилиума 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Лычковская средняя школа имени Героя Советского Союза 

Стружкина И.В.» в 2023-2024 учебном году: 

Ревчук Ирина Ивановна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, председатель консилиума; 

Павлова Светлана Юрьевна, учитель начальных классов, основной 

педагог; 

Иванова Маргарита Васильевна, учитель начальных классов, педагог-

психолог; 



Олефир Елена Николаевна, учитель технологии и изобразительного 

искусства, учитель-логопед; 

Мельникова Виктория Сергеевна, заместитель директора по 

воспитательной работе, социальный педагог; 

Семенова Марина Владимировна, учитель начальных классов, основной 

педагог; 

Олефир Татьяна Михайловна, заместитель директора по дошкольному 

образованию; 

Рибинова Надежда Анатольевна, педагог-психолог  

2. Председателю психолого-медико-педагогического консилиума 

вменить в обязанности организацию работы консилиума в 

соответствии с Положением о психолого-медико-педагогическом 

консилиуме муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Лычковская средняя школа имени Героя Советсткого 

Союза Стружкина И.В.». 

 

Директор школы                                                              Н.А.Мурзыкаева 

 

С приказом ознакомлены                                     И.И.Ревчук 

                                                                                С.Ю. Павлова 

                                                                                М.В. Семенова 

                                                                                М.В.Иванова 

                                                                                Е.Н.Олефир 

                                                                                В.С. Мельникова 

                                                                                Т.М.Олефир 

                                                                                Н.А.Рибинова 


		2024-06-13T13:10:59+0300
	Мурзыкаева Нина Александровна




